Datenblatt

= TESA
Digitale Messuhr Ablesung 0,001 mm, Messbereich: 12,5mm

Bestelldaten

Bestellnummer 434280 12,5
GTIN 7630041111217
Artikelklasse 45A
Beschreibung

Ausfiihrung:

Digitale Messuhr mit kombinierter Skalen- und Ziffernanzeige (Ziffernhéhe 10 mm) sowie
mechanischen Toleranzmarken. Anzeige- / Tastenfeld bis 270° drehbar.

Funktion:

Messmodus ABS/REL. Graphische Anzeige der eingegeben Grenzwerte. Automatisches
Ausschalten, PRESET-Funktion, Datenausgabe, umschaltbare Zahlrichtung. Tastenfeld
blockierbar.

Max, Min, Max-Min (TIR), Nulleinstellung, PRESET-Funktion.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. CR2032.

Sonderzubehor:

Datenkabel Nr. 498950, Ersatz- und Sondertaster Nr. 434900; 434910.

Technische Beschreibung

Kalibrierung 1
Messkraft <2N
Gehause-J 57 mm
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Messbereich

Dicke des Gehauses
Einspannschaft-@ h6
Ablesung umschaltbar
Ablesung umschaltbar
Fehlergrenze

Anzahl enthaltener Batterien
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus
Energieversorgung

Ose an Messuhrriickwand
Norm

Ablesung umschaltbar
Schnittstelle

Schnittstelle

Messtechnik

Produktart

12,5 mm
27 mm
8 mm
0,00005 Zoll
0,001 mm
0,004 mm
1
081560 CR2032
Batteriebetrieben
nein
Werksnorm
mm / Inch
USB-Schnittstelle
RS232C-Schnittstelle
digital

Messuhr

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/434280-12,5
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