TESA

Digitale Messuhr Ablesung 0,001 mm, Messbereich: 12,5mm



Bestelldaten

Bestellnummer	434280 12,5
GTIN	7630041111217
Artikelklasse	45A

Beschreibung

Ausführung:

Digitale Messuhr mit kombinierter Skalen- und Ziffernanzeige (Ziffernhöhe 10 mm) sowie mechanischen Toleranzmarken. Anzeige- / Tastenfeld bis 270° drehbar.

Funktion:

Messmodus **ABS/REL.** Graphische Anzeige der eingegeben Grenzwerte. Automatisches Ausschalten, PRESET-Funktion, Datenausgabe, umschaltbare Zählrichtung. Tastenfeld blockierbar.

Max, Min, Max-Min (TIR), Nulleinstellung, PRESET-Funktion.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. CR2032.

Sonderzubehör:

Datenkabel Nr. 498950, Ersatz- und Sondertaster Nr. 434900; 434910.

Technische Beschreibung

Kalibrierung	C1
Messkraft	< 2 N
Gehäuse-Ø	57 mm

Datenblatt

Messbereich	12,5 mm
Dicke des Gehäuses	27 mm
Einspannschaft-Ø h6	8 mm
Ablesung umschaltbar	0,00005 Zoll
Ablesung umschaltbar	0,001 mm
Fehlergrenze	0,004 mm
Anzahl enthaltener Batterien	1
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus	081560 CR2032
Energieversorgung	Batteriebetrieben
Öse an Messuhrrückwand	nein
Norm	Werksnorm
Ablesung umschaltbar	mm / Inch
Schnittstelle	USB-Schnittstelle
Schnittstelle	RS232C-Schnittstelle
Messtechnik	digital
Produktart	Messuhr

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/434280-12,5